Web: www.scanmatic.se Phone: +46 42 504 25 Fax: +46 42 515 71
GUMMIKALOTTVENTIL
 Gjutjärn
 TS07-023
20
13
-0
4-
08
Gummikalottventil
Mjuktätande kalottventil. Fullt genomlopp och inga dolda utrymmen.
Ventilhus i gjutjärn och lager i rostfritt stål.
Ventilen är utvändigt behandlad med epoxifärg.
Gummibeklädd kalott av segjärn/nitril.
Packningar av PTFE och o-ringar av nitril.
Temperaturområde: -10 °C till +90 °C
Dimensioner
DN L B D Vikt (kg) Tryck (PN) Artikelnummer
65 191 159 178 13 16 P-0723065
80 203 159 191 18 16 P-0723080
100 229 184 229 30 16 P-0723100
125 254 213 254 37 16 P-0723125
150 267 213 279 43 16 P-0723150
200 292 273 343 86 10 P-0723200
250 330 289 406 152 10 P-0723250
300 356 330 484 196 10 P-0723300
DN
Vridmoment (Nm) Kv-värde för öppningsvinkel (°)
6 bar 8 bar 10 bar 12 bar 14 bar 16 bar 20 30 40 50 60 70 80 90
65 51 62 71 81 92 102 17 51 89 138 199 258 295 317
80 62 71 81 132 162 224 12 41 90 152 231 345 453 550
100 113 132 162 204 234 264 53 122 212 309 420 642 840 1006
125 194 285 377 407 447 509 85 182 320 486 689 890 1295 1901
150 213 296 396 458 530 590 102 241 402 604 852 1188 1593 2057
200 530 681 845 - - - 250 561 893 1278 1724 2164 2800 3624
250 896 1109 1322 - - - 260 576 946 1364 1851 2668 4095 6118
300 1892 2136 2420 - - - 362 852 1419 2096 2911 4003 5955 7237